Бюджетное общеобразовательное учреждение

 муниципального образования Динской район

 «Открытая (сменная) общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

 14.01.2021г.                                                                                                     № 3/1

О создании методического совета

  На основании ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона РФ

«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, с

целью повышения эффективности методической работы в школе,

координации деятельности всех структурных подразделений методической

службы образовательной организации, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в 2020-2021 учебном году методический совет в количестве

9 человек.

2. Утвердить персональный состав методического совета в 2020-2021

учебном году (приложение №1)

3. Назначить секретарём методического совета Коновалову Ю.Б.

4. Методическому совету в своей работе руководствоваться

Положением о методическом совете в БОУ ОСОШ  МО Динской район.

5. Ответственность за организацию работы методического совета

возложить на заместителя директора по УВР Христову Н.И.

6. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор БОУ ОСОШ

МО Динской район                                                                               Г.А.Павлюк

                                                                                                  Приложение №1

Состав методического совета БОУ ОСОШ МО Динской район  в 2020-

2021 учебном году.

1. Тищенко Т.Д. -  учитель математики

2. Тихомирова М.А. – учитель математики

3. Пискунова Т.А. – учитель химии и биологии

4. Христова Н.И. – учитель химии и биологии

5. Попова О.С. – учитель русского языка и литературы

6. Коновалова Ю.Б. – учитель русского языка и литературы

7. Чилей И.А.- учитель географии, ОБЖ

8. Чочия Е.К. – учитель обществознания

9. Новикова В.М. – учитель истории и кубановеденния

		2021-06-16T16:40:36+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью